
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA 
BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA 

    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br 

  

 

PORTARIA N° 29, 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA 

E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

 

I – HOMOLOGAR E PUBLICAR O RESULTADO FINAL da Seleção dos 

Candidatos aos Auxílios definidos no Edital Estudantil Nº 05/2014 para as 

modalidades Moradia, Transporte, Alimentação e Creche. 

 

II – São partes integrantes desta Portaria as listas dos alunos selecionados para o 

Auxílio Moradia (Anexo I), Auxílio Transporte (Anexo II), Auxílio Alimentação 

(Anexo III) e Auxílio Creche (Anexo IV). 

 

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

PROF. D.SC. ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS  

Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa 

Portaria n° 333 de 18/03/2014 

Publicada no DOU 19/03/2014

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br


 

ANEXO I 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE 

N° DA 

INSCRIÇÃO 

MODALIDADE 

DO AUXÍLIO 

 

AUXÍLIO MORADIA 

1º 

FRANCISCO DA SILVA 

LIMA OLIVEIRA 78/2014 Auxílio Moradia 

2º 

PATRÉSIO WALLAS 

NEVES DARAÚJO 69/2014 Auxílio Moradia 

3º 

VITÓRIO ANTÔNIO 

PEREIRA  SOUZA 52/2014 Auxílio Moradia 



 

ANEXO II 

 

 

 

 

 CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE 
Nº  

INSCRIÇÃO 

MODALIDADE 

DE AUXÍLIO 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

1º DÉBORA CAFÉ BARBOSA 81/2014 

Auxílio 

Transporte 

2º 

EUNILTON PEREIRA 

DUARTE 49/2014 

Auxílio 

Transporte 

3º 

TAÍS OLIVEIRA DOS 

SANTOS 55/2014 

Auxílio 

Transporte 

4º IARA CARDOSO SILVA 46/2014 

Auxílio 

Transporte 

5º 

VANESSA SOUSA DOS 

SANTOS 32/2014 

Auxílio 

Transporte 

6º 

EDILANE DE SOUZA 

ANDRADE 60/2014 

Auxílio 

Transporte 

7º 

NILVANIA DOS REIS 

ALVES 80/2014 

Auxílio 

Transporte 

8º DIEGO BARBOSA SILVA 62/2014 

Auxílio 

Transporte 

9º 

NÁGLIA SILVA DA 

PURIFICAÇÃO 72/2014 

Auxílio 

Transporte 

10º MARIA JOSÉ C.DA SILVA 05/2014 

Auxílio 

Transporte 

11º 

ANA MARIA SILVA 

SANTOS 43/2014 

Auxílio 

Transporte 

12º 

GISELE GONÇALVES DOS 

SANTOS 63/2014 

Auxílio 

Transporte 

13º 

JEOMARCOS DA 

PURIFICAÇÃO MOREIRA 57/2014 

Auxílio 

Transporte 

14º 

SOLANGE FERREIRA 

ANJOS 27/2014 

Auxílio 

Transporte 

15º 

JANAÍNA SORAIA DE 

CASTRO COSTA 110/2014 

Auxílio 

Transporte 

16º LEANDRA JESUS DA SILVA 14/2014 

Auxílio 

Transporte 

17º 

ANNE CAROLINE DIAS 

JESUS 17/2014 

Auxílio 

Transporte 

18º 

JOSIELMA PINHEIRO 

SANTANA GOMES 58/2014 

Auxílio 

Transporte 

19º RAIR GABRIEL LOPES 88/2014 

Auxílio 

Transporte 

20º ALINE DA SILVA LEITE 16/2014 

Auxílio 

Transporte 

    



ANEXO III 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE 
Nº  

INSCRIÇÃO 

MODALIDADE 

DE AUXÍLIO 

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

 

1º 

ADRIANA PEREIRA 

SANTOS 02/2014 

Auxílio 

Alimentação 

2º 

JOÃO BATISTA ALVES 

SANTANA 08/2014 

Auxílio 

Alimentação 

3º 

VALÉRIA DOS S. 

NOGUEIRA 19/2014 

Auxílio 

Alimentação 

4º VANUSA CAFÉ PEREIRA 51/2014 

Auxílio 

Alimentação 

5º 

ERLAN PEREIRA DA 

SILVA 97/2014 

Auxílio 

Alimentação 

6º 

JOÃO PAULO ALVES 

PEREIRA 26/2014 

Auxílio 

Alimentação 

7º 

LARISSA BATISTA DE 

SOUZA 56/2014 

Auxílio 

Alimentação 

8º 

MILCA LUIZA DE JESUS 

SILVA 25/2014 

Auxílio 

Alimentação 

9º 

CRISTIANE SILVA DOS 

REIS 23/2014 

Auxílio 

Alimentação 

10º 

ANDERSON OLIVEIRA 

DA SILVA 31/2014 

Auxílio 

Alimentação 

11º 

CAMILA DE OLIVEIRA 

ALVES 18/2014 

Auxílio 

Alimentação 

12º 

CASSIO CLERISTON 

PEREIRA PRIMO 75/2014 

Auxílio 

Alimentação 

13º 

FABIANA DE J. 

GONÇALVES 104/2014 

Auxílio 

Alimentação 

14º 

ALMIRO MOREIRA DA 

SANTA CRUZ 54/2014 

Auxílio 

Alimentação 

15º 

AMANDA SILVA DE 

AQUINO 28/2014 

Auxílio 

Alimentação 

16º ELIANE SILVA ALVES 47/2014 

Auxílio 

Alimentação 

17º 

GEISIANE DE JESUS 

SANTOS 10/2014 

Auxílio 

Alimentação 

18º 

JONATHA MOURA 

SANTOS 85/2014 

Auxílio 

Alimentação 



 

 

ANEXO IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ESTUDANTE 

N° DA 

INSCRIÇÃO 

MODALIDADE 

DO AUXÍLIO 

  

AUXÍLIO CRECHE 

1º 
TASSIANE DE ALMEIDA 

SILVA 
84/2014 Auxílio Creche 


